



Gorzów Wlkp., 12 marca 2019 r.

BZP.271.24.2019.NP

**Wykonawcy biorący udział
w postępowaniu**

Dotyczy przetargu nieograniczonego pn.: *Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 130 w Gorzowie Wlkp. na odcinku od skrzyżowania z ul. Mosiężną do węzła drogowego na skrzyżowaniu z drogą ekspresową S3 w ramach zadania inwestycyjnego „Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 130 ul. Myśliborska i ul. Szczecińska na odcinku od ronda Szczecińskiego do ul. Mosiężnej”*

Uprzejmie informuję, iż do Zamawiającego wpłynęły pytania dotyczące przedmiotowego postępowania na które udziela się następującej odpowiedzi:

Pytani 1: Poz. 58 TER – warstwa ścieralna z betonu asfaltowego AC 5 gr. 4cm – 6611 m², (jest to warstwa ścieralna ścieżki rowerowej w ilości dla całego zakresu przebudowywanej ul. Myśliborskiej) proszę o korektę poz 58 TER do wartości prawidłowych.

Odpowiedź: Zamawiający zmienia poz. 58 TER – wykonanie warstwy ścieralnej z betonu asfaltowego AC 5 gr. 4cm – poprawiono wartość z 6611,00 na 133,80 m².

Pytanie 2: Poz. 95 TER – Ustawienie krawężników betonowych 20x30cm na ławie z oporem – 4986,40 mb (ilość podana w TER odnosi się do całego zakresu przebudowywanej ul. Myśliborskiej). Droga do realizacji w bieżącym przetargu nie jest zakończona krawężnikiem (rys. 4.1 przekroje normalne – przekrój G-G). Proszę o korektę pozycji 95 TER do wartości prawidłowych

Odpowiedź: Pytanie dotyczyło pozycji 92 TER. Zamawiający zmienia poz. 92 TER – Ustawienie krawężników betonowych 20x30cm na ławie z oporem z betonu C12/15 – poprawiono wartość z 4986,40 na 180,80 m.

Pytanie 3: Poz. 105 TER – wykonanie drogi tymczasowej – w tym etapie robót nie ma do wykonania drogi tymczasowej z płyt betonowej, jedynie w projekcie tymczasowej organizacji ruchu należy wykonać tymczasową pętlę autobusową z płyt betonowych. Proszę o potwierdzenie, że pozycja 105 TER odnosi się do tymczasowej pętli autobusowej lub usunąć pozycję z TER.

Odpowiedź: Zamawiający zmienia: poz. 105 TER – Wykonanie drogi tymczasowej – zamieniono na wykonanie tymczasowej pętli autobusowej.

Termin składania oraz otwarcia ofert pozostaje bez zmian.

Treść odpowiedzi jest wiążąca dla wszystkich Wykonawców.

Z poważaniem

PREZYDENT MIASTA

Jacek Wójcicki